ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC

V/v tham mưu giải quyết

đơn của Công dân

Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025

                    Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường.

UBND tỉnh Quảng Ngãi nhận Đơn ghi ngày 31/7/2025 của ông Huỳnh

Tấn Lập (địa chỉ: Tổ dân phố Bàn An, phường Trà Câu, tỉnh Quảng Ngãi) tiêu

đề là “Đơn yêu cầu” (nội dung cụ thể trong đơn và các tài liệu kèm theo); qua

xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị, địa phương liên quan khẩn trương kiểm tra, rà soát nội dung Đơn

của ông Huỳnh Tấn Lập để tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, giải quyết

những nội dung thuộc thẩm quyền đảm bảo theo quy định pháp luật, hoàn

thành trước ngày 25/8/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy UBND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Công dân có đơn (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP(TCD), BTCD;

- Lưu: VT, NC(Tr1094).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2025-08-11T14:43:40+0700

		2025-08-12T08:21:51+0700

		2025-08-12T13:54:57+0700

		2025-08-12T13:54:47+0700

		2025-08-12T13:54:47+0700

		2025-08-12T13:56:24+0700